

محسن حکیمی به دو سال زندان محکوم شد

سرانجام آخرین حکم از پرونده دستگیرشدگان اول ماه مه ۱۳۸۳ سقز با ابلاغ حکم دو سال زندان به محسن حکیمی صادر شد. ۲ سال زندان برای محسن حکیمی و مجموعاً ۱۰ سال زندان برای کارگرانی که "جرم" آنان تلاش برای برگزاری مراسمی برای بزرگداشت روز جهانی کارگر و طرح مسائل و مشکلات کارگری در آن بوده است، مراسمی که هرگز برگزار نشد.

آنچه در حکم محسن حکیمی آمده نمونه بارز پرونده سازی و پوچی اتهامات وارد شده به یک فعال کارگری است که گویی به هر حال و به هر صورت باید محکوم شود. شواهدی که مستند قاضی برای انشای حکم قرار گرفته چنان به اتهام وارد شده بی ربط و چنان آشکارا کذب و غرض ورزانه است که از چشم هیچ ناظر بی غرضی پوشیده نمی ماند. بی توجهی به حکم تبرئه دادگاه تجدید نظر و احضار مجدد دستگیرشدگان با طرح اتهام جدید نشان می دهد که چگونه اراده ای در پشت این پرونده می خواهد هر طور شده این فعالان کارگری را به کنج زندان بیندازد. همچنین، این احکام نشان می دهد که چگونه بیش از دو سال و هفت ماه احضارها و دادگاه های پی در پی و بیست و چند بار رفت و آمد سه وکیل محترم پرونده از تهران به سقز برای دفاع از متهمان می تواند پوسته و ظاهری قانونی برای اعمال زور و اراده نیروهایی باشد که می خواهند به هر ترتیبی که شده صدای فعالان کارگری را خاموش کنند و مانع هرگونه حرکت آنان برای رسیدن به ابتدایی ترین حقوق خود شوند. تمام این ها چیزی نیست جز جنبه "قانونی" دادن به سرکوب کارگرانی که از اخراج و بیکاری، حقوق های کیلومترها زیر خط فقر، ماه ها عقب افتادگی همین حقوق ناچیز خود و فقر و گرسنگی خانواده هایشان و همچنین از نداشتن تشکلی مستقل و از آن خود که بتواند از حقوق آنان دفاع کند، به تنگ آمده اند.

"کمیته دفاع از حقوق دستگیر شدگان اول ماه مه" همان طور که بارها اعلام کرده است برگزاری مراسم برای روز جهانی کارگر و مطرح کردن مسائل و مشکلات کارگری را از حقوق اولیه کارگران می داند. از این رو ما احکام زندان جلال حسینی، محسن حکیمی، برهان دیوارگر و محمود صالحی از فعالان کارگری دستگیر شده در اول ماه مه ۱۳۸۳ را که قصد برگزاری چنین مراسمی را داشتند ناعادلانه می دانیم و آن را به شدت محکوم می کنیم و بیش از پیش تمام توان خود را برای اقدامات لازم جهت لغو این احکام به کار خواهیم گرفت. همچنین، بار دیگر بازداشت مجدد منصور اسانلو، رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد و عضو کمیته دفاع از حقوق دستگیرشدگان اول ماه مه را محکوم می کنیم.

ما از همه شما کارگران، آزادی خواهان و عدالت طلبان در ایران و سراسر جهان دعوت می کنیم که به ما بپیوندید و برای لغو احکام ناعادلانه دستگیرشدگان اول ماه مه و آزادی منصور اسانلو به هر تلاش ممکن دست بزنید، صدای حق طلبانه این کارگران را در هر جایی که هستید به گوش دیگران برسانید و با جلب حمایت آزادی خواهان در سراسر جهان نگذارید که صدای این کارگران خاموش شود.

کمیته دفاع از حقوق دستگیر شدگان اول ماه مه

۱۳۸۵/۹/۹

www.komiteyedefa.com
komyteye_defa@yahoo.com